
Prof. Dr. Selda Özbilgin 

1.  262130044 AHMET BUĞRA YÜCE (Kesin Kayıt )  

2.  262330001 ATAKAN ERDEM ÇOBAN (Kesin Kayıt )  

3.  262330012 MELİSA PALTA (Kesin Kayıt )  

4.  262330014 SİNEM IŞIK (Kesin Kayıt )  

5.  262330016 RAVZA NUR ACUNER (Kesin Kayıt )  

6.  262330024 ALPER DİNÇER (Kesin Kayıt )  

7.  262330026 OĞUZHAN ÖKSÜZ (Kesin Kayıt )  

8.  262330048 HİRANUR OĞUZ (Kesin Kayıt )  

9.  262330051 SENANUR ÇAKMAK (Kesin Kayıt )  

10.  262330052 DÖNDÜ NUR YURDAY (Kesin Kayıt )  

11.  262330053 ALEYNA GÜRCAN (Kesin Kayıt )  

12.  262330056 BUSE CEREN AÇIŞ (Kesin Kayıt )  

 

Öğr. Gör. Dr. Oya Girişgin 

1.  262330003 EMİNE AZRA BAYIK (Kesin Kayıt )  

2.  262330007 ALEYNA ÖZGER (Kesin Kayıt )  

3.  262330029 AHMET KAAN KARAOĞLU (Kesin Kayıt )  

4.  262330030 MERİÇ ERYILMAZ (Kesin Kayıt )  

5.  262330031 ÖNDER YÖRÜK (Kesin Kayıt )  

6.  262330032 ŞİMAL AKISKA (Kesin Kayıt )  

7.  262330037 FATİH CAN ÇELTİK (Kesin Kayıt )  

8.  262330057 YUSUF ÖZ (Kesin Kayıt )  

9.  262330058 SAMETHAN ÇAKIR (Kesin Kayıt )  

10.  262330059 ZEHRA ÇAKIL (Kesin Kayıt )  

11.  262330061 ŞEYDA GÜLEÇ (Kesin Kayıt )  

12.  262330062 İREM BOĞ (Kesin Kayıt )  

13.  262330071 YAREN ÇİMEN (Kesin Kayıt )  

14.  262330073 BELİNDA ÖZKAN (Kesin Kayıt )  

15.  262330076 MUHAMMED HATAP GÜMÜŞ (Kesin Kayıt )  

16.  262330077 EMİRHAN KESGİN (Kesin Kayıt )  

 

Öğr. Gör. Dr. Onur Topal 

1.  262330009 SEVİNÇ ÖZ (Kesin Kayıt )  

2.  262330010 UMUT CAN KILIÇ (Kesin Kayıt )  

3.  262330038 DERYA ŞEN (Kesin Kayıt )  

4.  262330040 İLAYDA KILIÇ (Kesin Kayıt )  

5.  262330041 ENSAR SAMET YAŞAR (Kesin Kayıt )  

6.  262330043 İKRA NUR GÜLER (Kesin Kayıt )  

7.  262330047 ERMAN KARAMAN (Kesin Kayıt )  

8.  262330063 ERVA GERMİ (Kesin Kayıt )  

9.  262330064 TUĞBA NUR ÇAMURCU (Kesin Kayıt )  

10.  262330066 HÜSEYİN BATTAL (Kesin Kayıt )  

11.  262330068 ESMANUR ALTUN (Kesin Kayıt )  



12.  262330070 ESMA RÜMEYSA AKSOY (Kesin Kayıt )  

13.  262330080 BİRHAT ELMASCAN (Kesin Kayıt )  

14.  262330082 ENDER FATİH ÇELİK (Kesin Kayıt )  

15.  262330087 ÖMER FARUK BAŞ (Kesin Kayıt )  

16.  262330088 ALİ ZAHİD UĞUR (Kesin Kayıt )  

17.  262330111 NURIDA MAMMADOVA (Kesin Kayıt )  

 

 

 

30-LVSS232 - İŞYERİ EĞİTİMİ II (2630-1)  Ders Devam Listesi 

1 262130044 AHMET BUĞRA YÜCE (Kesin Kayıt )  

2 262330001 ATAKAN ERDEM ÇOBAN (Kesin Kayıt )  

3 262330003 EMİNE AZRA BAYIK (Kesin Kayıt )  

4 262330007 ALEYNA ÖZGER (Kesin Kayıt )  

5 262330009 SEVİNÇ ÖZ (Kesin Kayıt )  

6 262330010 UMUT CAN KILIÇ (Kesin Kayıt )  

7 262330012 MELİSA PALTA (Kesin Kayıt )  

8 262330014 SİNEM IŞIK (Kesin Kayıt )  

9 262330016 RAVZA NUR ACUNER (Kesin Kayıt )  

10 262330024 ALPER DİNÇER (Kesin Kayıt )  

11 262330026 OĞUZHAN ÖKSÜZ (Kesin Kayıt )  

12 262330029 AHMET KAAN KARAOĞLU (Kesin Kayıt )  

13 262330030 MERİÇ ERYILMAZ (Kesin Kayıt )  

14 262330031 ÖNDER YÖRÜK (Kesin Kayıt )  

15 262330032 ŞİMAL AKISKA (Kesin Kayıt )  

16 262330037 FATİH CAN ÇELTİK (Kesin Kayıt )  

17 262330038 DERYA ŞEN (Kesin Kayıt )  

18 262330040 İLAYDA KILIÇ (Kesin Kayıt )  

19 262330041 ENSAR SAMET YAŞAR (Kesin Kayıt )  

20 262330043 İKRA NUR GÜLER (Kesin Kayıt )  

21 262330047 ERMAN KARAMAN (Kesin Kayıt )  

22 262330048 HİRANUR OĞUZ (Kesin Kayıt )  

23 262330051 SENANUR ÇAKMAK (Kesin Kayıt )  

24 262330052 DÖNDÜ NUR YURDAY (Kesin Kayıt )  

25 262330053 ALEYNA GÜRCAN (Kesin Kayıt )  

26 262330056 BUSE CEREN AÇIŞ (Kesin Kayıt )  

27 262330057 YUSUF ÖZ (Kesin Kayıt )  

28 262330058 SAMETHAN ÇAKIR (Kesin Kayıt )  

29 262330059 ZEHRA ÇAKIL (Kesin Kayıt )  

30 262330061 ŞEYDA GÜLEÇ (Kesin Kayıt )  

31 262330062 İREM BOĞ (Kesin Kayıt )  

32 262330063 ERVA GERMİ (Kesin Kayıt )  

33 262330064 TUĞBA NUR ÇAMURCU (Kesin Kayıt )  

34 262330066 HÜSEYİN BATTAL (Kesin Kayıt )  



35 262330068 ESMANUR ALTUN (Kesin Kayıt )  

36 262330070 ESMA RÜMEYSA AKSOY (Kesin Kayıt )  

37 262330071 YAREN ÇİMEN (Kesin Kayıt )  

38 262330073 BELİNDA ÖZKAN (Kesin Kayıt )  

39 262330076 MUHAMMED HATAP GÜMÜŞ (Kesin Kayıt )  

40 262330077 EMİRHAN KESGİN (Kesin Kayıt )  

41 262330080 BİRHAT ELMASCAN (Kesin Kayıt )  

42 262330082 ENDER FATİH ÇELİK (Kesin Kayıt )  

43 262330087 ÖMER FARUK BAŞ (Kesin Kayıt )  

44 262330088 ALİ ZAHİD UĞUR (Kesin Kayıt )  

45 262330111 NURIDA MAMMADOVA (Kesin Kayıt )  

 


